
令和２年４月７日  

 

保護者各位  

 

竜王北小学校転入職員一同  

 

新任のごあいさつ  

 

 陽春の候  皆様方にはご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 この度の人事異動により、私ども８名が竜王北小学校に赴任いたしました。微力

ではありますが、竜王北小学校教育に精一杯努力する所存であります。  

 皆様方のご指導・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。  

  本来ならば、お伺いしてご挨拶申し上げるべきところですが、年度始めの諸会

議、事務処理等のため、失礼とは存じますが書面にて新任のご挨拶とさせていただ

きます。  

 

 

     転入職員  

職  名  氏  名  旧所属校等  

教    諭  池  内   健  南アルプス市立市若草小学校  

教    諭  奥 野 佳 奈  新採用 

養護教諭  青 柳 優 子  甲府市立新田小学校  

教    諭  飯  野   武  期間採用  

教    諭  小山田 理恵  期間採用（継続勤務）  

助 教 諭  久 田 大 輝  期間採用  

講    師  小林 むつみ  産休代替（継続勤務）  

ALT（双葉西小と兼務）  
マイケル トシン 

ハヤシファサンミ  
 

 


